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Hallituksen kokous 14.10.2022   
 

1. Valmistautuminen syyskokoukseen 
Hyväksyttiin muutamin lisäyksin ja täydennyksin vuoden 2023 toimintasuunnitelma sekä 
taloudenhoitajan laatima talousarvio esitettäviksi piirin 24.11.2022 kokoontuvalle 
syyskokoukselle. Puhujaksi syyskokoukseen on lupautunut kansanedustaja ja 
kaupunginvaltuutettu Eveliina Heinäluoma. 
 

2. Piirin 50-vuotisjuhla 23.9.2022 
Tilaisuuteen osallistui 94 henkilöä ja sen todettiin onnistuneen hyvin sekä merkittiin, että 
osanottajien sijoittaminen pöytiin oli myös onnistunut. Tätä kannattaisi kokeilla myös 
omien yhdistysten kokouksissa. 
 

3. Piirin ja yhdistysten suunnittelupäivä 30.9.2022  
Paikalla oli edustettuna 12 yhdistystä. Kaikkia piirin yhdistyksiä kehotettiin tekemään 
omat vastaavat asiakirjat ja käyttämään niiden laatimiseksi samaa prosessia. 
Vastaavanlainen suunnittelupäivä on päätetty pitää tulevanakin vuonna. Sovittiin, että 
Pertti Turpeinen lähettää suunnittelupäivän materiaalin kaikille yhdistyksille. 
 

4. Edunvalvontatoimikunta 
Yhdistyksiä kehotettiin lähettämään edustajansa yhdistysaktiivien päiville Rajaniemeen 
16.–18.11.2022. Tavoitteena on saada mukaan myös äskettäin liittyneitä jäseniä. 
 
Omaishoidosta valmistellaan yhteistyötä Polli ry:n kanssa sekä valmistellaan yhdessä sen 
tuottamia sekä yhteisiä kannanottoja.  

Lääkäreiltä edellytetään jatkossa potilaan paremmin ymmärtämää kielen käyttöä ja 
selkokielisiä palveluita terveydenhuollon ammattihenkilöiltä ja sellaisia lääkemääräyksiä, 
mitkä myös lääkkeiden käyttäjä ymmärtää. Kansallinen lääkeinformaatioryhmä tekee 
työtä ajan tasalla olevien lääkityslistojen toteuttamiseksi kaikille kansalaisille. 
Ajantasainen kotilääkityslista toteutetaan Kanta-palvelussa. Ensimmäisen vaiheen 
toteutuksen tavoite on vuosi 2026. Kansallisessa lääkeinformaatioryhmässä on myös 
EKL:n edustus. 

Puheenjohtaja valmistelee liiton toimeksiannosta tavoitteita selkokielisiin 
terveydenhuollon palveluihin olemalla asian johdosta yhteydessä esim. Lääkäriliiton yms. 
yhteisöjen kanssa. 

Allergiasairaalan nimen muuttaminen englanninkieliseksi ihmetytti hallitusta. Ensin 
suomeksi, sitten ruotsiksi ja vasta sitten englanniksi.   

EAPN Fin on eurooppalainen köyhyyttä tutkiva järjestö, minkä edustajaksi ehdotetaan 
EKL:stä Eero Kivistä. 

Köyhyysasiasta on toivottu kirjoitettavan Eläkkeensaaja-lehdessä. Pyydetään piirin 
yhdistyksiltä nimettömänä kirjoituksia omasta köyhyydestä 27.12. 2022 mennessä. 
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Ongelmana, että ihmiset eivät halua antaa kasvoja köyhyydelle, siksi on hyvä julkaista 
kirjoitukset nimettöminä. 

Kantapalveluun on voitava antaa valtuutus myös valtakirjalla ei vain digitaalisesti. Digi- ja 
väestöviraston toivotaan kiirehtivän sähköiseen tunnistamiseen liittyviä ratkaisuja.  

Selvyyden vuoksi todettiin, Kanta-palvelu on valtakunnallinen Kelan ylläpitämä 
järjestelmä, kun taas Maisa on Apotti-potilastietojärjestelmän asiakasportaali. 

5. Koulutustoimikunta 
Koulutustoimikunnan järjestämistä koulutuksista tiedotetaan piirin kotisivuilla ja 
sähköpostilla jaettavilla koulutustiedotteilla. 
 

6. Viestintätoimikunta 
Todettiin, että piirin yhdistyksistä 8 on siirtynyt uuden kotisivutyökalun käyttäjiksi. 
Tavoitteena on, että vuoden 2023 lopussa kaikki piirin yhdistykset ovat siirtyneet uuden 
kotisivutyökalun käyttäjiksi. 

7. Kotisivukoulutus 
Piirin järjestämässä syyskuun koulutuksessa oli henkilöitä viidestä yhdistyksestä. Piirin 
yhdistysten kotisivujen koulutusvastaava Tuula Väyrynen osallistui Rajaniemessä liiton 
järjestämälle kotisivukurssille. Häneltä saa opastusta kotisivujen tekemisessä, samoin 
Pertti Turpeiselta. 
  

8. HEJ ry:n asiat 
Tällä hetkellä seurataan tiiviisti soteavustusten jakoperusteiden muuttumista. HEJ:n 
edustajat osallistuivat 30.8. 2022 järjestötilaisuuteen ja 28.9.2022 pidettyyn avustus-
infokeskusteluun. 

Tämän hetken tietojen mukaan kaupungin kansliapäällikkö tulee asettamaan 
valmistelutyöryhmän. Se valmistelee 15.12.2022 mennessä mm. ehdotuksen 1.1.2023 
aloittavan järjestöneuvottelufoorumin asettamisesta ja tehtävistä. Helsingissä avustuksia 
hakevia järjestöjä on todella paljon. HEJ: n tavoite on saada eläkeläisjärjestöjen edustus 
järjestöneuvottelufoorumiin. Kaupunki järjestää seuraavat info- ja keskustelutilaisuudet 
”Järjestöyhteistyön kehittämisen työpaja” 1.11.2022 Helsingin kaupungintalon 
tapahtumatorilla ja ”Järjestöyhteistyöseminaari Helsingissä sote-uudistuksen 
jälkeen”15.11.2022 Helsingin kaupungintalon valtuustosalissa. 

HEJ ry:n syyskokous on 17.11.2022 johon kokoukseen edustajaksi nimettiin Irma 
Marttila. 

9. Liiton hallituksen asiat 
EETUn eduskuntavaalitavoitteet saatiin tietoon, kuultiin että EETU osallistuu Suomi-
areenalle Poriin ja aiheena on eläkeläisköyhyys. Liiton omat vaalitavoitteet käsiteltiin ja 
EETUn tavoitteiden lisäksi esitettiin vaatimus alueellisesta vanhusasiavaltuutetusta.  

Vuoden 2023 toimintasuunnitelma käsiteltiin. Siinä yhteydessä todettiin, että kaikki 
some-kanavat tulee olla yhdistyksillä ja piireillä käytössään. 

Liiton jäsenristeily järjestetään 28.-30.11.2023. 
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Kuultiin jäsenjärjestöavustusten jaosta, sekä saatiin piirikohtainen jäsentilasto. 

10. Vanhusneuvoston asiat 

Vanhusneuvoston asioita voi seurata osoitteessa: 
https://ihmisoikeudet.hel.fi/vanhusneuvosto/. 

11. Muut asiat 

Juttuja Eläkkeensaaja-lehteen toivotaan yhdistyksiltä. Ne voi toimittaa piirin tiedottaja 
Saritan Maja-Hellmanin kautta osoitteella sarita.majahellman@gmail.com. Hän sopii lehden 
kanssa niiden julkaisemisesta ja voi tarvittaessa auttaa tekstin kielellisessä ilmaisussa. 

Piirin Facebook-sivujen ylläpitäjinä toimivat jatkossa Sarita Maja-Hellman ja Irma Marttila. 

 
 
 

Veijo Lehto   Sarita Maja-Hellman 
puheenjohtaja   tiedottaja  
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12. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti keskustelevan kokouksen klo 13.40. 

 

Veijo Lehto  Sissi Kähkönen 

puheenjohtaja  sihteeri 
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